

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 175,000 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบล
เมืองเกษตร อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
ดำเนินการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่รวม 516 ตารางเมตร
หนา 0.1 เมตร และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ อบต. เมืองเกษตรกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม 2559 เป็นเงิน 175,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จ.ส.ต. นรินทร์ ชูพันธุ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

6.2 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

6.3 นายคมกฤษ ฝวกกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	516.00	ตร.ม.	-	-	4.00	2,064.00	2,064.00	
	- ทราयर่องพื้นทาง	25.80	ลบ.ม.	380.00	9,804.00	64.00	1,651.20	11,455.20	
	งานคอนกรีต 240 ksc.	51.60	ลบ.ม.	1,845.00	95,202.00	245.00	12,642.00	107,844.00	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Ø 3.2 มม .# 20 x 20	516.00	ตร.ม.	20.00	10,320.00	5.00	2,580.00	12,900.00	
	- แบบเหล็ก	80.00	เมตร	11.50	920.00	-	-	920.00	
	- งานขางมะตอย	20.00	ลิตร	19.00	380.00	12.00	240.00	620.00	
	- งานวัสดุรอยต่อ	1.00	แผ่น	200.00	200.00	-	-	200.00	
						รวม		136,003.20	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ผิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	136,003.20	1.2726	173,077.67	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินใน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
5	ป้ายโครงการ	-	-	2,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			175,577.67	
	ปรับลดราคาเหลือ			175,000.00	บาท

ขนาดพื้นที่

516.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ

339.15 บาท /ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล